
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

6 

68 

80 

94 

95 

212 

374 

Nome 

DAVIDE CAVAGNERA 

GIULIANO BORRE' 

SIMONE CESAREO 

NICOLE PELIZZARI 

MARCO BERTELLI 

NICOLO' CONTARINO 

BEATRICE BIONDI 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Tempo Migliore Diff Differenza S e c o n d o  m ig l io r e  FZ 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2023 19:45:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

4 TEMPI SPRINT 

Prove Iniziato a 20:19:57 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 09:55 


